
BIULETYN
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

Nr 2 Poznań, dnia 28 lutego 1966 roku Rok XI

T R E S C

Poz. 7 Uchwała nr 17/74/66 Prezydium Rady Narodowej m.Po
znania z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie głównych 
kierunków działania w zakresie rozwoju turystyki 
i wypoczynku w mieście Poznaniu w latach 1966-67.

Poz. 8 Unhwała nr 57/740/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 25 lutego 196)6r. w spra
wie głównych kierunków działania w zakresie rozwo
ju turystyki i wypoczynku w województwie poznańskim 
w latach 1966/67.

Poz. 9 Ocena działalności terenowych Komitetów Kultury 
Fizycznej i Turystyki w zakresie turystyki.



ZGPP A/3O9/66-W-5/33O

-2-



Po z. 7

Uchwała Nr 17/74/66

Prezydium Rady Narodowej m.Poznania 
z dnia 25 lutego 1966 r.

w sprawie: głównych kierunków działania w zakresie rozwoju turysty
ki i wypoczynku w mieście Poznaniu w latach 1966-67»

Na podstawie art.55 ust.4 pkt.3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958r. 
o radach narodowych (jednolity tekst Dz.U. z r.1963» Nr 29» poz., 
172)» § 9 i 10 ust. 2 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 29 styT 
cznia 1963 r. w sprawie koordynacji działalności w zakresie zaT 
gospodarowania turystycznego kraju (M.P. Nr 15, poz. 85) oraz 
zgodnie z wytycznymi zawartymi w uchwale Nr 5/65 Prezydium Główne
go Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 4 lutego 1965 r. 
w sprawie klasyfikacji i ustalenia wykazu miejscowości turystycz
nych oraz w związku z uchwałą Nr 20/6/63 Rady Narodowej m.Poznania 
z dnia 26 marca 1963 r. w sprawie głównych kierunków działania 
w zakresie sportu, turystyki i wypoczynku w mieście Poznaniu - Pre
zydium Rady Narodowej m.Poznania uchwala co następuje-:

§ 1.

1. Przyjmuje się do wiadomości, że miasto Poznań zostało zaklasyfiko
wane do miejscowości o znaczeniu międzynarodowym i posiadają
cych charakter krajoznawczy.

2. W.związku z powyższym miasto Poznań korzystać będzie z priory
tetu w zakresie zaspakajania potrzeb związanych z rozwojem je
go funkcji turystycznych.

3. Priorytet ten wymaga uwzględnienia w szczególności:
- opracowania rocznych, wieloletnich planów zagospodarowania 

turystycznego,
- opracowania rocznych i wieloletnich planów rozwoju i obsługi 

ruchu turystycznego,
- rozdziału dotacji i pożyczek ze środków Centralnego Funduszu 

Turystyki i Wypoczynku.
4. Ustalania, o których mowa w ust. 3 stanowić winny dla zaintere

sowanych organów wytyczną dla określenia funkcji turystycznych 

- 3 -



imiasta przy opracowywaniu perspektywicznych planów gospodar
czych oraz planów zagospodarowania przestrzennego.

§ 2.'

1. W celu zabezpieczenia rozwoju ruchu turystycznego zarówno kra
jowego, jak i zagranicznego należy zapewnić dalszą budowę
i modernizację bazy noclegowej na terenie m.Poznania. W szcze
gólności Miejskie Zjednoczenie Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej przy wykorzystaniu środków Centralnego Funduszu Turysty
ki i Wypoczynku winno dążyć do dalszej modernizacji hoteli ko
munalnych w celu podniesienia standardu świadczonych usług.

2. Jednocześnie Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki- 
dążyć będzie do dalszej rozbudowy bazy noclegowej w ośrodkach 
wypoczynkowych.

§ 3.

1. W celu podniesienia poziomu obsługi turystyki krajowej i zagra
nicznej zobowiązuje się Wydział Handlu oraz przedsiębiorstwa 
handlowe do należytego zaopatrzenia miasta Poznania w. artykuły 
sportowo-turystyczne i pamiątkarskie, do dalszej budowy i mo
dernizacji zakładów gastronomicznych w mieście i w podmiejskich 
ośrodkach wypoczynkowych.

■?. Podniesienie poziomu świadczonych usług gastronomicznych nastąpić 
winno poprzez szkolenie i doszkalanie personelu oraz odpowie
dnie zaopatrzenie w masę- towarową zakładów handlowych i gastro
nomicznych.

3. W zakresie polepszenia usług gastronomii należy w szczególności 
pobudować restauracje typu sezonowego w Krzyżownikach oraz nad 
jeziorem maltańskim.k

§ 4.

1. W zakresie spraw związanych z komunikacją zobowiązuje się 
Państwową Komunikację Samochodową do wydzielenia odpowiedniej 
puli autokarów z przeznaczeniem ich wyłącznie dla ruchu wyciecz
kowego organizowanego przez poszczególne biura turystyczne.

2. Poznańskie Przedsiębiorstwo Obrotu. Produktami Naftowymi spowo
duje należyte zaopatrzenie i właściwe ustalenie godzin pracy 
stacji benzynowych w mieście Poznaniu poprzez stosowanie sy
stemu ajencyjnego prowadzenia stacji oraz poprawę zaopatrze
nia tych stacji w odpowiedni asortyment materiałów pędnych.

- 4 -



3. Techniczna Obsługa Samochodowa Okręgu Poznańskiego zapewni 
dalszą rozbudowę sieci stacji obsługi pojazdów mechanicznych.

§ 5.

1. W zakresie zagospodarowania turystycznego podmiejskich ośrodków 
wypoczynkowych zobowiązuje się Wydział Budownictwa Urbanistyki
i Architektury do opracowania planów zagospodarowania przestrzen
nego terenów rekreacyjnych.

2. Wojewódzki. Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki winien spowo
dować dalszą rozbudowę i budowę bazy campingowej w podmiejskich 
ośrodkach wypoczynkowych.

§ 6.

Należy dążyć do dalszej poprawy pracy w zakresie propagandy 
i informacji turystycznej.

W związku z tym Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki 
zapewni realizację zadań w zakresie wydawnictw tury stycznych,dal
szą poprawę informacji turystycznej przez radio, prasę i telewizję 
oraz powiększenie ilości siecie punktów informacji turystycznej.

§ 7.

W związku z przewidywanym wzrostem indywidualnego ruchu turystycz
nego zaleca się:

a) Dyrekcji Okręgu Kolei Państwowych w Poznaniu uwzględnienia 
w rozkładach jazdy dogodnych dojazdów do miejscowości tury
styczno-wypoczynkowych oraz stosowanie zniżek turystycznych 
do tych miejscowości.

b) Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu uwzględnienie
w rozkładach jazdy dogodnych dojazdów do podmiejskich ośrod
ków wypoczynkowych.

§ 8.

W pracach związanych z przygotowaniem i przebiegiem sezonu tu
rystycznego Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej i Tury styki,przy 
współdziała Wydziału Handlu, Wydziału Gospodarki Komunalnej,Wy
działu Komunikacji i Miejskiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 
winien kontynuować kontrolę przygotowania obiektów i urządzeń 
turystyczno-wypoczynkowych do obsługi turystów i utrzymania tych 
obiektów we właściwym stanie sanitarno^porządkowym.

- 5 -



9.

1. Wydział Kultury zabezpieczy odpowiedni poziom imprez kultural
nych dla turystów w; mieście Poznaniu i w podmiejskich ośrodkach 
wypoczynkowych.

2. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej spowoduje właściwe rozmie
szczenie punktów społecznej służby zdrowia w podmiejskich 
ośrodkach wypoczynkowych.

3. Miejska Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna zabezpieczy systema
tyczną kontrolę sanitarnych urządzeń turystycznych w mieście
i ośrodkach wypoczynkowych.

4. Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki zapewni ko= 
ordynację całokształtu zagadnień związanych z programowaniem 
i rozwojem ruchu turystycznego.

§ 10.

Wykonanie uchwały zleca się Wojewódzkiemu Komitetowi Kultury 
Fizycznej i Turystyki oraz zainteresowanym wydziałom i jednostkom.

§ 11.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ:

Sekretarz Prezydium

/-! Czesław Adamski

Przewodniczący Prezydium 

f-l Jerzy Kusiak

— 6 —



Po z. 8

Uch w a ł a Nr 57/740/66

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu
z dnia 25 lutego 1966 r.

w sprawie: głównych kierunków działania w. zakresie rozwoju turys
tyki i wypoczynku w Województwie poznańskim w latach 
1966/67.

Na podstawie art. 55 ust.4 pkt. 3 i art. 71 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz.U. z 1963r. 
Nr 29 poz. 172), § 9 i 10 ust. 2 uchwały nr 61 Rady Ministrów 
z dnia 29 stycznia 1963 r. w sprawie koordynacji działalności, w. za
kresie zagospodarowania turystycznego kraju (M.P. Nr 15 poz.85) 
oraz zgodnie z wytycznymi zawartymi w uchwale Nr 5/65 Prezydium 
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 4 lutego 
65 r. w sprawie klasyfikacji, i ustalania, wykazu miejscowości tu- . 
rystycznych i w uchwale Nr 16/64 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu z dnia 9 czerwca 1964 r. w sprawie głównych kierunków dzia
łania w zakresie kultury fizycznej i turystyki w województwie po
znańskim - Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu uchwa
la, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wykaz miejscowości turystycznych oraz tras tu
rystycznych w województwie poznańskim stanowiący załącznik 
do nieniejszej uchwały.

2. Miejscowościom turystycznym wyszczególnionym w wykazie przy- 
znaje się priorytet w zakresie zaspakajania potrzeb zwią
zanych z rozwojem ich funkcji turystycznych.

3. Priorytet ten należy uwzględnić w szczególności:
- przy opracowaniu rocznych i wieloletnich planów zagospo

darowania turystycznego,
- jbrzy opracowaniu rocznych i wieloletnich planów rozwoju

i obsługi ruchu turystycznego,
- przy rozdziale dotacji i pożyczek ze środków Centralne 

Funduszu Turystyki i Wypoczynku.

- 7 -



4. Ustalenie, o których mowa w ust. 2 i 3, stanowią dyrektywną 
wytyczną dla określenia funkcji turystycznych poszczegól- . 
nych jednostek osadniczych w perspektywicznych planach gos
podarczych oraz planach zagospodarowania przestrzennego.

§2. W celu zabezpieczenia rozwoju ruchu turystycznego zarówno 
krajowego i zagranicznego zapewnić dalszą budowę i moderni
zację bazy noclegowej w miejscowościach i na trasach turys
tycznych.
W szczególności terenowe rady narodowe przy udziale Woje- . 
wódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i turystyki., Wojewódz
kiego Zrzeszenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej' 
i Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni winny dążyć:,
a) do budowy hoteli turystycznych w następujących miejsco

wościach: Kaliszu, Ślesinie, Antoninie, Boszkowie, 
Sierakowie i Kiekrzu,

b ) do budowy hoteli komunalnych w Gnieźnie i Koninie,
c) do dalszej modernizacji hoteli komunalnych w celu pod

niesienia standardu świadczonych usług.
§3. W celu podniesienia poziomu obsługi turystyki krajowej

i zagranicznej zobowiązuje się Wydział Handlu PWRN oraz 
podległe mu jednostki do dalszej budowy i modernizacji 
zakładów gastronomicznych w miejscowościach i na szlakach 
tury styc znych.
Należy także dążyć do podnoszenia poziomu świadczonych usług 
gastronomicznych poprzez szkolenie i doszkalanie perso
nelu, odpowiednie zaopatrzenie w masę towarową zakładów., 
gastronomicznych w miejscowościach i na szlakach turystycz
nych. W zakresie gastronomii należy w szczególności pobu
dować restauracje typu sezonowego w następujących miejsco
wościach: Kiekrz, Kórnik, Rogalin, Sieraków.’, Jeziory
i Trzcianka.

§ 4.1. W zakresie spraw związanych z komunikacją zaleca się Wo
jewódzkiemu Przedsiębiorstwu PKS wydzielić odpowiednią 
ilość autokarów z przeznaczeniem wyłącznie dla ruchu wy
cieczkowego, organizowanego przez poszczególne biura turys
tyczne.

2. Zobowiązuje się Wojewódzkie Zrzeszenie Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej oraz wydziały komunikacji prezydiów 
powiatowych(miejskich) rad narodowych do stworzenia właści
wych warunków sanitarnych oraz do zabezpieczenia lokalnych 
dróg dojazdowych do miejscowości turystycznych.

- 8 -



3. Zaleca się:
a) Poznańskiemu Przedsiębiorstwu Obrotu Produktami Naftowy

mi należyte zaopatrzenie i właściwe ustalenie godzin pra
cy stacji benzynowych w miejscowościach i na trasach tu
rystycznych poprzez stosowanie systemu ajencyjnego pro
wadzenia stacji oraz poprawienie ’zaopatrzenia tych sta
cji w odpowiedni asortyment materiałów.

b) Wojewódzkiemu Zarządowi Dróg Publicznych dalszą poprawę 
sieci głównych dróg turystycznych poprzez ulepszanie na- 
wierzchni, rozbudowę parkingów, usuwanie niebezpiecznych 
zadrzewień i skrzyżowań oraz stałą troskę o właściwe 
oznakowanie dróg-.

c) TOS Okręgu Poznańskiego rozbudowę sieci stacji obsługi 
pojazdów mechanicznych wzdłuż głównych szlaków turys
tycznych.

§ 5.1» W zakresie zagospodarowania turystycznego miejscowości i tras 
turystycznych zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanisty
ki i Architektury Prezydium WRN do opracowania względnie do 
spowodowania opracowania przez wydziały podporządkowane 
planów zagospodarowania przestrzennego miejscowości o cha
rakterze turystycznym wymienionych w wykazie,

2. Zobowiązuje się Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej i Tu
rystyki oraz prezydia powiatowych rad narodowych do dalszej 
rozbudowy i budowy campingów w miejscowościach i na szla
kach turystycznych.

§ 6. Należy dążyć do dalszej poprawy pracy w zakresie propagandy
i informacji turystycznej.
W związku z tym:
a) zobowiązuje się Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej

i Turystyki oraz prezydia zainteresowanych terenowych 
rad narodowych do wydawania publikacji o ważniejszych 
miejscowościach turystyczno-wypoczynkowych,

b) zobowiązuje ^ię Wojewódzki Ośrodek Informacji Turystycz
nej do dalszej systematycznej informacji turystycznej 
przez radio, prasę i telewizję oraz do powiększenia ilości 
sieci terenowych punktów informacji turystycznej.

§7. W związku z przewidywanym wzrostem indywidualnego ruchu 
turystycznego:
a) zaleca się Dyrekcji Okręgu Kolei Państwowych w Poznaniu 

uwzględnienie w rozkładach jazdy dogodnych dojazdów do 
miejscowości turystyczno-wypoczynkowych oraz stosowania 
zniżek turystycznych do tych miejscowości.

- 9 -



b) zaleca się Krajowej Spółdzielni Komunikacyjnej uwzglę
dnienie w rozkładach jazdy dogodnych dojazdów? do miejsco
wości turystyczno-wypoczynkowych.

c) zaleca się Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu PKS uwzględnie
nie w rozkładach jazdy dogodnych dojazdów do miejsco
wości turystyczno-wypoczynkowych.

§ 8. W celu prawidłowego zagospodarowania powiatów posiadających
miejscowości o charakterze turystyczno-wypoczynkowym pre
zydia -'powiatowych rad narodowych winny dążyć do otwierania 
zakładów budżetowych ośrodków sportu, turystyki i wypoczynku 
- dotyczy to w szczególności powiatów: Czarnków:, Leszno 
i Środa.

§ 9. W pracach związanych z przygotowaniem i przebiegiem sezonu
turystycznego należy kontynuować wypracowane metody pracy 
przez Komisję Ruchu Turystycznego przy WKKFiT przy aktywnym 
współudziale przedstawicieli Wydziału Handlu, Wydziału Gos
podarki Komunalnej, Wydziału Komunikacji i Wojewódzkiej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz w miarę potrzeby in
nych wydziałów.

§ 10. Zobowiązuje się:
1. Wydział Kultury do odpowiedniego zabezpieczenia właści

wych imprez kulturalnych w miejscowościach turystyczno- 
wypoczynkowych,

2. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej do właściwego rozmie
szczenia punktów społecznej służby zdrowia w miejscowo
ściach i na trasach turystycznych,

3 Wydział Handlu do należytego zaopatrzenia miejscowości 
turystycznych w artykuły sportowo-turystyczne i pamią
tkarskie,,

4. Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną do systema
tycznej kontroli sanitarnej miejscowości turystyczno- 
wypoczynkowych i tras turystycznych,

5. Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki do ko
ordynacji całokształtu zagadnień związanych z programo
waniem i rozwojem ruchu turystycznego.

§ 11. Wykonanie uchwały pzleca się Wojewódzkiemu Komitetowi Kul
tury Fizycznej i Turystyki oraz zainteresowanym wydziałom 
i jednostkom równorzędnym Prezydium WRN jak również prezy
diom powiatowych rad narodowych.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sekretarz Prezydium 
mgr Edmund Piosik

Przewodniczący Prezydium
Franciszek Szczerbal



Załącznik do Uchwały Prezydium 
Wojewódzkiej Lady . .Narodowej 
w Poznaniu Nr 57/740/66 
z 1966 r.

Wykaz miejscowości turystycznych 
w województwie poznańskim

Lp. Miej scowość Powiat.

klasyfikacja miejscowości

znaczenie charakter

m
ię

dz
y-

j nar
od

ow
e

1 CD
O 5 
a 0

1—1 T-3 
'O co
W) Sh 
0 re

gi
on

al


ne kr
aj

 o
zn

aw
-

cz
y

i
Pm
N

1

• 
a 
N 
0

•1-3
CO

•
IS1 
0 
O 
a 
Pm

,1 2 3 4 5 7 8 9

1 . Chodzież m.p. chodzie^ ki X X

2. Gniezno p.m. X X

3. Lednogóra
(Ostrów Lodnicki gnieóiieński X X

4. Powidz »1 X X

5. Gostyń m.p. gos tyński X X
6 . Krobia II X X

7. Kalisz p.m. X X

8. Chełmno kolski X X

9. Koło m.p. II X X

10. Konin m.p. koniński X X

11 * Ślesin H X X

12. Leszno p.m. X X

13. Boszkowo leszczyński X X

u. Rydzyna II X X

15. Międzychód m. p.międzychódzki X X

16. Sieraków. II X X

17. Zbąszyń nowo tomy ski X X

18. Oborniki m.p. obornicki X X

19. Ostrzeszów, m. p.Ostrzeszówski X X

?0. Piła p.m. X X

21. Gołuchów pleszewski X X



1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Kiekrz poznański X X

23. Osowa Góra 
(Ludzikowo ) Ił X X

24. Puszczykowo Ił X X

25. Pusze zykówko Ił X X

26. Rogalin Ił X X

27. Stęszew łł X X

28. Ląd słupiecki X X

29. Słupca m.p. łl X X

30. Obrzycko szamotulski X X

31. Zaniemy śl środzki X X

32. Kórnik śremski X X

33. Śrem m.p. Ił X X

34. Wągrowiec m.p. wągrówiecki X X

35. Wolsztyn m.p. wolsztyński X X

36. Września m.p. wrzesiński. X X

R a z e m: 2 7 27 21 7 8

Turystyczne trasy tranzytowe przebiegające przez woj.poznańskie

I. Słubice - Poznań - Konin - Łowicz - Siedlce - Terespol
II. Świnoujście - Międzyzdroje - Szczecin - Piła - Poznań - Le- 

szno - Wrocław - Kłodzko - Kudowa
III. Terespol - Siedlce - Warszawa - Łowicz — Sieradz -Kępno - Wro

cław - Kłodzko - Kudowa.

Turystyczne trasy centralne przebiegające przez woj.poznańskie

I. Warszawa - Łowicz - Łódź - Sieradz - Sieraków - Kępno - Wro 
cław - Świdnica - Jelenia Góra - Szklarska Poręba.

II. Warszawa - Toruń - Bydgoszcz - Piła - Kołobrzeg.

Szlak tysiąclecia - Poznań - Toruń - Ostruda - Olsztyn.

12 -



Po z. 9

Regulamin 

oceny działalności terenowych komitetów kultury fizycznej 
i turystyki w m. Poznaniu województwie poznańskim 

w zakresie turystyki

I, Cel

Celem wprowadzenia regulaminu jest mobilizowanie terenowych ko
mitetów kultury fizycznej i turystyki do pracy organizacyjnej i pro
gramowej w podstawowych kierunkach związanych z działalnością tu
rystyczną komitetów.

II. Zakres pracy i ocena

1. Za zorganizowanie imprezy turystycznej szczebla

2?
powia towego 50

100

pkt.

pkt.
Za 
wo;

zorganizowanie imprezy turystycznej szczebla 
jewódzkiego

3. Za wielkości ruchu turystycznego
a 1 ,w wycieczkach wyjazdowych za każde 100 osób. - 1 pkt.
b ) w wypoczynku po pracy i świątecznym za każde

1 000 osób - 2 pkt.
4. Za współudział względnie zorganizowanie kursu

a) organizatorów, turystyki - 100 pkt.
b ) przewodników turystycznych - 100 pkt.

5. Za propagowanie regionu poprzez
a ) foldery za każdy - 1 000 pkt.
b) informatory za każdy - 300 pkt.
c ) audycje telewizyjne za każdą - 200 pkt.

6. Za osiągnięte miejsce w konkursach dotyczących turystyki
organizowanych na szczeblu wojewódzkim:
a) na najlepszy ośrodek turystyczno-wypoczynkowy
b) na najlepsze schronisko szkolne
c) na najlepszą stację turystyczną
d) na najlepszą salę bezalkoholową
e) na najlepszą potrawę kuchni polskiej
f) na najlepszy zajazd turystyczny
g) na najlepszy punkt „ZT”



W każdym z konkursów za I lmiejsce 100 pkt.
II u 90 pkt.

III u 80 pkt.
IV u 70 pkt.

V u 60 pkt.
VI u 50 pkt.

VII u 40 pkt.
VIII u 30 pkt.

IX u 20 pkt.
X u 10 pkt.

7. Za każde miejsce w kwa terze prywa tnej 1 pkt.
8. Za każdy wytyczony kilome tr szlaku turystycznego 4 pkt.
9. Za każdy odnowiony kilome tr szlaku turystycznego 2 pkt.

10. Za postawienie spraw turystyki na sesji RN 300 pkt.
11. Ił Ił Ił na Prezydium RN 100 pkt.
12. II II II na posiedzeniu KKFiT1 20 pkt.

III. T e r• m i n
1. Regulamin niniejszy obejmuje ocenę działalności komitetów 

w okresie całego 1966 roku.
2. Sprawozdanie, przyjęte na posiedzeniu komitetu według punktów 

regulaminu, należy przesłać do WKKFiT w terminie do 15 stycznia 
1967 r.

3. Ogłoszenie wyników nastąpi na plenarnym posiedzeniu WKKFiT, 
poświęconym ocenie przebiegu sezonu turystycznego 1966 r.

IV. Nagrody

Dla pierwszych 6 komitetów, zgodnie z oceną dokonaną przez 
WKKFiT,przewiduje się nagrody pamiątkowe i dyplomy,a dla przewodni
czących tych komitetów nagrody rzeczowe w postaci sprzętu iuiystycznegp.

Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej 
i Turystyki w Poznaniu.

Komunikat

Zgodnie z regulaminem oceny działalności komitetów za .'1965 r.
I miejsce zajął DKKFiT Poznań - Stare Miasto

II II II PKKFiT Września
III II Ił u Kępno -

IV II II u Poznań - powiat
V II II u Środa

VI II Ił u Jarocin
Przewodniczący tych komitetów otrzymali nagrody rzeczowe w po

staci sprzętu turystycznego wartości od 1 600 - 460,- zł.

Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej 
i Turystyki w Poznaniu.





__
__

__


